5. ייעוץ, ליווי וסיוע בניהול שוטף של קמפיינים וחומרי הסברה בתחומי הקורונה ביחד עם משרדי הממשלה הרלוונטיים בהם: חינוך, בריאות, כלכלה, בט"פ, תחבורה ואחרים. במסגרת זו סיוע בהוצאה לפועל של קמפיינים וחומרי הסברה התואמים את האסטרטגיה הממשלתית.

מדינת ישראל
משרד ראש הממשלה

ירושלים, ט"ו טבת תשפ"ב
19 דצמבר 2021
פרוטוקול מס' 158

6. ייעוץ שוטף לדוברות מערך ההסברה הממשלתי למאבק בקורונה על מנת שהעבודה מול כלי התקשורת, הכתבים, המערכות והפרשנים תיעשה בהתאם לאסטרטגיה הממשלתית.
7. סיוע בהוצאת דפי מסרים לפי הצורך (אחת ליום עד אחת לשבוע) לכלל השרים בוועדת השרים להסברה, לדובריהם, דוברי משרדי הממשלה הרלוונטיים, ראש הממשלה, ח"כים הקשורים למאמצי הסברת הקורונה ודמויות רפואיות בכירות.

שווי ההתקשרות המקסימלי יעמוד על 140,000 ₪ לא כולל מע"מ לארבעה חודשים ואופציה להארכה באותה עלות (סך היקף ההתקשרות 280,000 ₪

מדינת ישראל
משרד ראש הממשלה

ירושלים, ט"ו טבת תשפ"ב
19 דצמבר 2021
פרוטוקול מס' 158

לא כולל מע"מ). העלות הסופית תהיה על פי הנחה מהתשלום החודשי הקבוע, שיציע המציע הזוכה. בהקשר זה הודגש כי האמור לעיל כפוף לצורך של מערך ההסברה הלאומי בשירותי הייעוץ, למדדי התחלואה, היקף המגפה והמצב הלאומי בעקבות משבר הקורונה.